
                                                                      ZARZĄDZENIE Nr 591/22 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

  z dnia 18 stycznia 2022 

 

             w sprawie: powołania Społecznej Komisji do spraw mieszkaniowych i nadania jej regulaminu 

działania. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 

1732 ze zm.) i art. 12 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zmianami 

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Wąsosz (Dz. U. Woj. Doln. poz.2509)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Społeczną Komisję ds. mieszkaniowych w skład której wchodzą:  

 

1. Paweł Walkowiak – kierownik Referatu Rolnictwa i gospodarki gruntami 

2. Iwona Łopuszyńska - pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza 

3. Klaudia Stępkowska – pracownik Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu Sp. z o.o. 

4. Jadwiga Kopeć – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu 

 

§ 2. Zadania Społecznej  Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin działania, stanowiący załącznik nr 1 do   

niniejszego zarządzenia. 

   § 3. Traci moc zarządzenie nr 214/20 Burmistrza Wąsosza z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie powołania   

Społecznej Komisji do spraw mieszkaniowych. 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Iwona Łopuszyńska 



 


